Ao Senhor Relator do Ministro WEDER DE OLIVEIRA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Serviço de Gestão de Documentos
e Serviço de Protocolo - Segedoc

Processo nOTC 000.062/2018-9

Referente Ofício nO15261/2022-TCUlSeproc
28 A8R 1011

/5: /4
RECEBEMOS

Pela presente eu ALBANO ESTEVES DE ABREU (Email

albano.esteves.abreu@gmail.com), venho por meio desta acusar o

recebimento do Acordão 1921/2022- TCU-Primeira Câmara, referente a

notificação de julgamento de contas irregulares, no processo TC

000.062/2018-9. Informo ainda a Vossa Excelência que não fui citado,

nem notificado pelo TCU no referido processo, e que também não foi

comunicado pelo SESI-DF, empresa da qual me desliguei em

04/04/2018.

Diante do exposto venho solicitar a Vossa Excelência, o deferimento do

meu Pedido de Parcelamento da Dívida em até 36 vezes, conforme

dispõe o art. 217 do Regimento Interno do TCU.

Brasília 27 de abril de 2022.

CPF 352.059.621-00

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 70834246.

mailto:albano.esteves.abreu@gmail.com,

	00000001
	00000002